

Prefeitura de Municipal de PIO XII/MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação
Pregão N° 036/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: K. R. CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E COMÉRCIO 09.584.688/0001-79

LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001 (03 veículos) Caminhões porte médio ¾ com carroceria de madeira	17.770,00	12	213.240,00
002 Caminhão pipa truck capacidade mínima 15.000 lts com motorista,	9.900,00	12	118.800,00
003 (um) Caminhão pipa truck capacidade mínima 8.000 lts com	6.480,00	12	77.760,00
004 Motoniveladora porte grande potência mínima de 140hp com	157,00	400	62.800,00
013 Escavadeira hidráulica com operador, combustível por conta da	381,00	300	114.300,00
QTD: 5	VALOR TOTAL:		586.900,00

FORNECEDOR: TRIUNFO CONSTRUÇÕES E SERVIÇO EIRELI 22.509.278/0001-21

LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
005 Caminhão munck truck capacidade mínima de 7 toneladas com	211,80	720	152.496,00
006 Caminhão prancha truck, potência de 158cv, capacidade mínima de	7,30	12000	87.600,00
007 (05 veículos) Caminhões tipo basculante trucado, tamanho mínimo	60.197,75	12	722.373,00
008 Trator de esteira porte médio, controle eletrônico e direção	209,00	300	62.700,00
009 Trator de pneu porte grande, potência mínima de 150cv com	139,00	250	34.750,00
010 Pá carregadeira pequeno porte velocidade máxima de 1.800rpm,	166,00	3000	498.000,00
011 Rolo Compactador Pé de Carneiro com operador, combustível por	175,00	600	105.000,00
012 Retroescavadeira com operador, combustível por conta da	110,00	3000	330.000,00
014 Mini carregadeira tipo Bob Cat com operador, combustível por conta	192,20	500	96.100,00
015 Veículo cavalo traçado, três eixos com semi reboque caçamba 25m³	19.649,80	12	235.797,60
QTD: 10	VALOR TOTAL:		2.324.816,60

VALOR GERAL: 2.911.716,60

Pio XII/MA, 26 de janeiro de 2022.

Neemias de Oliveira Ripardo Garreth
Pregoeiro